



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0130/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº095/2017, Aquisição de material permanente e equipamentos destinados a atender as necessidades dos Programas Federais do Fundo Municipal do Desenvolvimento Social.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 095/2017**, objetivando, a Aquisição de material permanente e equipamentos destinados a atender as necessidades dos Programas Federais do Fundo Municipal do Desenvolvimento Social., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 19.908.111/0001-29 estabelecida na RUA GOIÁS nº 456 Bairro CENTRO SANTA VITORIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	Bambolê de mangueira plástica, resistente e colorida, com 60 cm de diâmetro. Produto com certificação do INMETRO		DODÓ BRINQUEDOS	25	UN	R\$ 8,40	R\$ 210,00
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA Material/Composição Polipropileno Velocidade 8 + Pulse Capacidade da tigela/copo (em litros) 4 litros Característica do copo/tigela/tampa Polipropileno Características dos batedores 3 batedores de metal Portátil (sem fio) Não Recursos / Funções Prepara massas leves e pesadas Alimentação Energia elétrica Voltagem 220V Potência (w) 300W Consumo (Kw/h) 0,15Kw/h Cor Branca Dimensões aproximadas - cm (AxLxP) 31x22,5x37cm Peso aproximado do produto - Kg 3,5kg		ARNO DELUXE SX 80	2	UN	R\$ 440,00	R\$ 880,00
11	DATA SHOW Luz Saída de Luz: 3000 Lumens ----- ----- Geral Distância Máxima de Projecção: 9,12 m Distância Mínima de Projecção: 0,89 m Nível de Ruído: 37 dBa Potência: 200 Watts Projecção Máxima: 300 Pol. Projecção Mínima: 30 Pol. Vida Útil da		TOMATE/MPR 2002	2	UN	R\$ 1.055,00	R\$ 2.110,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	Lâmpada: 5.000 horas Cor: Branco Sistema de Cor: NTSC, SECAM , PAL Sistema de projeção: Cristal líquido RGB Tipos de Projeção: Mesa, Teto Resolução: XGA (1024 x 768 pixels) Razão de aspecto: 4:3 Fonte de Energia: Rede Elétrica Voltagem: Bivolt Contraste: 10.000:1 Altura: 9 cm Largura: 30 cm Lâmpada: E-TORL Consumo de energia em Stand-by: 0,3 W Normas RoHS: Sim Tecnologia das cores: 3 LCD de 3 chips Correção de efeito trapézio: Vertical +30 graus e horizontal +30 graus Reprodução de cor: Full color, até 1 bilhão de cores Número de pixel: 786, 432 pontos (1024 x 768 px) x 3 Comprimento de foco: F= 1.58 a 1.72 ----- ---- Conectividade padrão: 01 - RJ-45 01 - HDMI 02 - VGA 01 - Vídeo Composto 01 -S-Vídeo 01 - Áudio in 01 - RS-232 01 - Vídeo out 01 - USB						
13	FRAGMENTADORA DE PAPEL Capacidade de fragmentação (folhas A4 75g/m2 por carga):12 Tamanho do cesto (L): 16 Fragmenta CD/ DVD: não Nível de Segurança (padrão DIN 32757): 2 Tensão de Operação (V AC): 110 V/ 50-60 Hz Corrente (A): 2,5 Potência (Watts): 275 Tamanho da Abertura de Alimentação (mm): 218 Tamanho das partículas / tiras(mm): 6 Velocidade de fragmentação (m / min) (60Hz): 2,4 Intens. de Ruído (dB): 72 Ciclo de funcionamento ininterrupto (minutos): 3 Ciclo de resfriamento / recuperação (minutos): 45 Dimensões e Peso L: 330mm x P: 175mmx A: 373mm Peso Líquido k : 3.0		APPTTECH/ C1200	1	UN	R\$ 250,00	R\$ 250,00
14	FREEZER DE 02 PORTAS HORIZONTAL Gabinete Interno Em Aço Galvanizado Com CantosArredondados: Maior Resistência ÀOxidação E Não Acumula Sujeira Nos Cantos. Gabinete Externo Fosfatizado E Pintado A Pó: Alta Resistência À Corrosão. Dreno Frontal Com Tampa Gás R134a Rodízios Rotativos Temperatura: -240C A 50C - 1 1 ,20 F A 41 O F		ELECTROLUX / H300	1	UN	R\$ 1.880,00	R\$ 1.880,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	Capacidade Líquida:305 Litros. Capacidade Bruta: 355 Litros. Voltagem 220 (Não É Bivolt). Frequência (Hz): 60. Altura 93,7 Cm Largura 100,3 Cm Profundida 65,0 Cm Peso Líquido: 58 Kg						
16	<p>IMPRESSORA Multifuncional.Laserjet/Copiadora Scanner - 220 Volts</p> <p>Especificações Técnicas</p> <p>Características - Funções:</p> <p>Imprimir, Copiar, Digitalizar. - Voltagem:220v</p> <p>Impressão:- Velocidade De Impressão (Preto):</p> <p>Normal:Até 20 Ppm- Primeira Página Impressa (Pronta): Preto: Até 9,5 Segundos - Ciclo De Trabalho (Mensal, A4): Até 8000 Páginas - Volume Mensal De Páginas Recomendado: 250 A 2000 - Tecnologia De Impressão: Laser - Qualidade De Impressão Preto (Ótima): Até 600 X 600 Dpi - Idiomas De Impressão: Pclm/Pclms- Monitor: Lcd De 2 Linhas (Texto)- Velocidade Do Processador: 600 Mhz - Manuseio De Entrada De Papel: Bandeja De Entrada Para 150 Folhas - Manuseio De Saída De Papel: Bandeja De Saída Para 100 Folhas ComA Face Para Baixo - Impressão Frente E Verso: Manual - Gramaturas De Mídia, Suportado: 60 A 163 G/M²</p> <p>Scanner:- Tipo: Base Plana, Alimentador Automático De Documentos- Formatos De Arquivos Digitalizados: (Windows) Pg, Raw(Bmp), Pdf, Tiff, Png Tiff, Png, (Mac) Jpeg, Jpeg 2000, Pdf, Pdf Pesquisável, Rtf, Txt - Resolução De Digitalização, Óptica: Até 1200 Dpi - Tamanho Da Digitalização (No Scanner De Mesa), Máximo: 216 X 297 Mm - Tamanho Da Digitalização (Adf), Máximo: 216 X 356 Mm Copiadora:- Velocidade De Cópia (Normal): Preto:Até 20 Cpm - Resolução De Cópia (Texto Em Preto): Até 600 X 600 Dpi - Configurações De Redução/Ampliação De Cópia: 25 Até 400% - - Cartucho Fornecido Com O Produto Pré-Instalado Hp LaserjetPreto - Guia De Instalação- Guia De Introdução- Guia Do Usuário- Folheto De</p>		HP/ MFPM 127FN	2	UN	R\$ 1.949,00	R\$ 3.898,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	Suporte- Guia De Garantia- Documentação E Software Da Impressora Em Cd- Cabo De Alimentação.						
17	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA WI-FI SERIE OFFICIEJET Impressora Multifuncional Office Pro Color HP 8210 Recurso De Impressão Móvel: Apple Airprintrade.,Android Plug-In CertificaçãoMopria, Google Cloud Print √2.O, HP Eprint. Capacidade Sem Fios: Sim. Conectividade, Padrão: Usb 2.0 De Alta Velocidade RedeCom Fio Ethernet 10/100base-Tx (Rj45) Integrada Rede Sem Fio 802.11 b/G/N Integrada Wi-Fi Direct Dimensões (AxLxp) Cm: 20,3 X 49,6 X 42 Cm Peso: 8,62kg		HP/ 8210	2	UN	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
20	KIT DE CAPTURA DE IMAGEM PARA EMISSÃO DE CTPS CONTENDO WEBCAN, CANETA DIGITAL ECOLETOR DE DIGITAL		NITIGEN/HAMSTER DX	1	UN	R\$ 3.250,00	R\$ 3.250,00
22	MAQUINA PORTÁTIL, GENIUS PLUS SUPER AUTOMÁTICA pontos 31 portátil Sim PedalNão Velocidades 700 RPM Recursos/Funções Cortador de linha, Braço livre Alimentação Energia Elétrica Voltagem 110V ou 220V (não é bivolt) Cor BrancoGarantiado Fornecedor 12 meses Conteúdo da embalagem 1 máquina de costura, 1 pedal, 1DVD de manejo, 1 manual e conjunto de acessórios Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP Peso líq. aproximado do produto (kg) 6,5Kg Modelo JX4035 Padrão Elgin		ELGIN/ GENIUS PLUS	1	UN	R\$ 630,00	R\$ 630,00
23	MAQUINA DE COSTURA Altura Do Calcador:5,5mm Bítola:Média Comprimento Do Ponto:0,5 A 3,6mm Distância Entre As Agulhas:3mm Largura Do Chuleado:5mm Número DeAgulhas:2 Fios:5 Número De Loopers:3 Tensão:Bivolt Tipo De Agulha:Dcx27 Velocidade:6000rPm		YAMATA/FY55	1	UN	R\$ 2.975,00	R\$ 2.975,00
28	MOTOR DE MÁQUINA DE COSTURA		RORIMAQ/CSM 100N	3	UN	R\$ 105,00	R\$ 315,00
29	NOTEBOOK 2.7 GHZ > 3.5 GHZ Geral Sistema operacional OEM Microsoft Windows PRO 64 bits PT-BR Processador de 2.7 GHz expansível até 3,5 GHz, Cache de 4 M) Sistema operacional: Microsoft		ACER/ ASPIRE FS	3	UN	R\$ 4.440,00	R\$ 13.320,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	<p>Windows 10 Professional Cor: Cinza/Prata Memória RAM:Memória 8GB,Single Channel, DDR4, 2133 MHz(1 X 8GB) Disco Rígido: SATA de 1 TB (5400 RPM) Placa de vídeo: Placa de vídeo dedicada 4GB GDDR5 Tela: Tela LED HD (1366 x 768) de 15.6 polegadas com Truelife Teclado: Tecladoalfa-numérico - em Português (Brasil) (padrão ABNT2) Teclado de tamanho padrão,ABNT, resistente a derramamento de líquidos. Com teclado alfa-numérico.Leitore Gravador de DVD/CD Placa derede Wireless: 802.11 b/g/n +Bluetooth 4.0 (2.4GHz, 1x1) Bateria de 3células e42 Wh (integrada) Portas 1 HDMI v1.4ª 2USB 3.0 1 USB 2.0 1 slot de segurança Noble 1 Conector para fone de ouvido/microfone 1 cartão SD (SD,SDHC, SDXC) Chassi Touch pad multitoque ativado por gestoscom rolagem integrada Webcam de alta definição (720 p)e dois microfones digitais Alto-falante integrado Voltagem: Bivolt</p>						
30	<p>OVERLOCK SEMI INDUSTRIAL CHINISA Rotação Do Eixo Principal: 3000 R.P.M (VariaDe Acordo Com O Tecido). Ponto: O Ponto Overlock É Formado Através De Uma Agulha E Dos Laçadores. Comprimento Do Ponto: Entre 2,5 E 3,2mm. Largura Do Ponto:Entre E 3,5mm. Espessura Máxima Para O Tecido: 3,5mm. Tipo Da Agulha: Cat N O6120 - 1 Bitola 07 A 14. Potência Do Motor: Menor Que 0,25kw Dimensões: 27cm (A) X 25cm (L) X 25cm (C), Incluindo O Reservatório Do Óleo. Peso: Aproximadamente 131kg</p>		FACILTEC/ SEMI INDUSTRIAL PORTATIL	1	UN	R\$ 560,00	R\$ 560,00
31	PAINEL DE SENHA		LOGICATECH / XG	1	UN	R\$ 236,60	R\$ 236,60
33	SAPATAS OU ACELERADORES DE MÁQUINA DE COSTURA		RORIMAQ/PE DAL MAQUINAS	3	UN	R\$ 66,50	R\$ 199,50
35	TELAO 3X3 mt P/ DATA SHOW Tela Retrátil Com Tripé cm Pintura com tinta Epóxide alta resistência na Cor Preta (padrão) Tripé telescópico com ajuste de altura por gatilho de acionamento suave. (altura		NARDELLI/ NML 005	1	UN	R\$ 1.720,00	R\$ 1.720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	de até 2,80mts 100% em Alumínio						
--	---------------------------------	--	--	--	--	--	--

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 33.974,10
----------------------------	----------------------

KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 17.344.993/0001-11 estabelecida na RUA DAS CAMPINAS nº 300CHÁCARA 39, GALPÃO A Bairro CHACARA MANSÕES ROSAS DE OURO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APARELHO DE TELEFONE FIXO - 3 funções: Flash, Redial/Rediscar e Mute/Mudo 3 volumes de campainha 2 timbres de campainha Posições mesa e parede Consumo de energia: não consome energia 18,7 x 13,7 x 9 cm 415g 17 x 90 x 13 cm		INTELBRAS/P LENO	3	UN	R\$ 43,00	R\$ 129,00
10	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/ BRAÇO Assento e encosto preenchido por espuma injetável de qualidade, braços com altura ajustáveis e base black system quem permite a regulagem da altura e a inclinação para trás. Altura: 102 cm Largura: 62 cm Profundidade: 60 cm Peso: 18,000 kg		KM/CD4	4	PÇ	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
15	GELADEIRA 1 PT F. FREE 365L Sistema de refrigeração Frost Free Porta-garrafas 4 unidades Cor Branco Material Aço Pés Sim com rodas niveladoras Porta reversível Sim Gavetas Gavetão de legumes e compartimento para alimentos frescos Porta-latas 6 unidades Porta-ovos 18 unidades Portas 1 Capacidade Total Líquida 342 L Capacidade de armazenamento Freezer 47 L Capacidade de armazenamento Refrigerador 295 L De 301 a 400 Litros Sim Voltagem 110 V Altura 170 cm Largura 61.6 cm Comprimento 69.1 cm Dimensões aproximadas da embalagem (AxLxC) 170x68x60 cm Peso 53 kg		CONSUL/CRB 39	2	UN	R\$ 1.730,00	R\$ 3.460,00
19	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS Cadeira: Plástico Reforçado - Comprimento:51 cm Largura: 43 cm Altura: 90 cm - Peso: 2,15 Kg Mesa: Plástico Reforçado Comprimento: 68cm Largura: 68cm Altura: 72cm Peso: 3,8 K		GOIANIAPLAST/MONOBLOCO	10	JG	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

21	LONGARINA 3 LUGARES PLASTICO PRETA 3 lugares. Assento e encosto em polipropileno. Estrutura em tubo de aço. Pintura eletrostática epoxi- Acabamento em polipropileno. Dimensão Do Produto: 82 X 150 X 56 Cm (Altura X Largura X Comprimento)		KM/LG3	11	UN	R\$ 195,00	R\$ 2.145,00
24	MESA P/ COMPUTADOR Material: Mdf/Mdp Altura: 78 Cm Largura: 65 Cm Altura: 45Cm		KM/MS3	15	UN	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00
25	MESA PARA ESCRITORIO 1,20 CM C/ GAVETAS Material: Estrutura em aço carbono e tampo em MDP. Medidas (altura x largura x profundidade): 74 x 120 x 68 cm.		KM/MS4	6	UN	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
26	MESA PARA REFEITORIO 10 LUGARES - Produzido em MDF com 15 mm reengrossado com mais 15 mm, totalizando 30 mm de espessura, revestido com laminado de alta resistência da marca Formica. acabamento da borda da mesa em fita de PVC - 30 x 4 mm de espessura. Assentos: Medindo 0,30 cm x 0,30 cm, em MDF 15 mm de espessura, borda em perfil de PVC. Estrutura: Montada para bancos fixos em tubo de aço carbono 50 x 30 mm com 1,20 mm de parede, pintura epóxi pó texturizada por processo eletrostático. Dimensões : Larg. 3,00 m X Prof. 0,80 m X Alt. 0,75 m Opções de cores: Tampo: Branco L 120, Bege L 108, Cinza Claro L 119, todas em liso brilhante. Estrutura: Preta, Cinza-Claro, Cinza Grafite ou Prata.		KM/MS5	5	UN	R\$ 750,00	R\$ 3.750,00
34	Tatame infantil em Eva Composição: Eva (etil vinil acetato) Contém: 30 peças Dimensão da peça: 50cm X 50cm X 10mm Altura: 10.00 cm Largura: 50.00 cm Comprimento: 50.00 cm Peso: 290 g		EVATECNICA /5X5X1	1	UN	R\$ 175,00	R\$ 175,00
36	TELEFONE SEM FIO TS40 PRETO		INTELBRAS/T S40ID	1	UN	R\$ 100,00	R\$ 100,00
37	TELEVISOR LCD-Tipo de TV Comum Cor Preto Tecnologia da Tela LED Polegadas 32" Resolução HD Taxa de Atualização 60Hz Taxa de atualização com Tecnologia 60Hz Recursos de Vídeo		AOC/LE32S59 70	2	UN	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	<p>Progressive Scan; Ginga; DNRo Receptor DTV; CC; Info; Guide; Sleep Recursos de Áudio SAP/MTS; som Surround; Equalizadores de som predefinidos Potenciado Áudio (RMS) 20 Quantidade de entradas USB 1 Local das entradas USB 1 entradalateral Quantidade de entradas HDMI 3 Local das entradas HDMI 2entradas laterais Outras Conexões Entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA) Entrada RF paraTVaberta (Digital e Analogica) e TV à cabo Entrada de vídeo componente (RCA) Entrada RJ45 1 Saída de áudio digital coaxial; Saída de áudio analógico(P2) Wi-Fi Não Conversor Digital Integrado Sim PIP (Picture in Picture) Não Timer On/OffSim Sleep timer Sim Recursos Resolução HD (1366 x 768 pixels) *Ginga Tv Interativa: Acesse conteúdo inteligente transmitido elas emissoras de TVDigital noBrasil</p>					
--	--	--	--	--	--	--

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 18.554,00

MAQUIPE MÁQUINAS E MÓVEIS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 16.802.563/0001-33 estabelecida na RUA 30 nº 1692 Bairro CENTRO ITUIUTABA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ARMÁRIO DE AÇO 04 GAVETAS C/ CHAVE	,Com 04 gavetas para pastas suspensas Portaetiqueta estampado. Puxadores plásticos cromados Fechadura Papaiz com dispositivo que trava simultaneamente todas as gavetas Sapatas plásticas niveladoras Medidas das Gavetas: 280 mm alt. x 390 mm larg. x 430 mm prof. Dimensões: 1.335 mm alt. x 460 mm larg. x 550 mm prof. 26,70Kg Es essura da cha a: 0,45mm	VEGEL/ BOTOQUE 4GTAS	13	UN	R\$ 320,00	R\$ 4.160,00
4	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS COM CHAVES, COR CINZA E DIMENÇÕES DE 1,98 X 1,10MT. Armário em aço Confeccionado em chapa n o . 0,45 mm (26) e tampo, em chapa no . 0,60 mm (24) Portas com dobradiças Quatro prateleiras reguláveis Fechadura conjugada à maçaneta Capacidade 40 kg/prat. uniformemente		SUPREMA - A120	6	UN	R\$ 607,00	R\$ 3.642,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	distribuídas Sapatas reguláveis para a base. 1.988 mm alt. x 1.10 mm lar . x 400 mm prof						
7	BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LTS INOX COM PE 2 TORN.		KNOX/K50	2	UN	R\$ 1.475,00	R\$ 2.950,00
8	CADEIRA DE ESCRITORIO SECRETARIA GIRATORIA. Assento e encosto: em espuma laminada -Base giratória - Base de nylon de alta resistência com rodas - Revestida em tecido Cor: Preta		CEMAWE/ CD 25	2	PÇ	R\$ 118,00	R\$ 236,00
9	CADEIRA FIXA ALMOFADADA PRETA Cor: Preta Material: Nylon E Ferro Dimensão DoProduto: 85 X 43 X 40 Cm (Altura X Largura X Comprimento) Peso: 5.25 Kg		CEMAWE/CD 12	13	UN	R\$ 56,00	R\$ 728,00
12	FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO DE 04 BOCAS Fogão Semi industrial imperador 4 Queimadores com forno. Dois queimadores duplos de 4500W. Válvula de baixa pressão uso semi industrial 2Kg. Bandejas coletoras. Dois queimadores mega de 3500W. Suporte para apoio dos pés. Grelha em ferro fundido cm. Capacidade do forno de 107 Litros. Dimensões: Altura: 85 cm Largura: 88 cm Profundidade: 83,5 cm Peso: 66,5 K		PROGÁS/ PMSD 402NF	2	UN	R\$ 1.449,00	R\$ 2.898,00
27	MICROFONE SEM FIO - Sistema de transmissão UHF Controle de volumes independentes Faixa de frequência: 530-870MHz Alcance dinâmico: >80dB Frequência de resposta: 60-12KHz 2 canais Nível de saída O - 300mV Área de transmissão: 50 metros Alimentação do receptor: 220v ou 1 1 Ov 2 saídas balanceadas xlr Alimentação dos microfones: Pilhas 2ª 1-receptor; 2- microfones; 2- Pilhas 2A (comum); 1- Fonte de alimentação 220v ou 1 IOv 1- cabo PIO x PIO		SHURE - MS58	2	PÇ	R\$ 340,00	R\$ 680,00
32	PRATELEIRA DE AÇO COM 5 BANDEJAS Altura (cm) 176cm Largura (cm) 92cm Profundidade (cm) 30cm Peso líq. aproximado do Produto (kg) 9,4kg Número de Pés 4 Estrutura: Rodízio Não Material Aço Pés (Material) Sapatas Plásticas Número de Gavetas Sem Gavetas Gavetas com Corrediças		NOBRE/ EM 30	7	UN	R\$ 118,00	R\$ 826,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	Não Número de Portas Sem portas Número de Compartimentos (Nichos) 5 Número de Prateleiras Acima de 3 Espelho Não Cor Cinza Ambiente Diversos						
38	VENTILADOR DE PAREDE COM CHAVE 220V		VENTISOL-NEW	6	UN	R\$ 160,00	R\$ 960,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 17.080,00
----------------------------	----------------------

TOTAL DO CERTAME	R\$ 69.608,10
-------------------------	----------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 69.608,10** (sessenta e nove mil e seiscentos e oito reais e dez centavos), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:05.01.00.08.122.0828.20037.4.4.90.52

PUBLIQUE-SE.

SAO SIMAO, 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

**WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL**